
HORAIRE SAISON 2019 - 2020

Journée Heures
Durée
(min)

Groupe

     
Lundi 16:30 à 17:20 50  Style libre Junior

Aréna Duberger 17:20 à 18:00 40  Power Staking et Bout'choux 1
16:30 à 21:00 18:00 à 18:10 10  Glace

  18:10 à 19:00 50  Patinage Plus
  19:00 à 19:10 10  Glace
  19:10 à 20:00 50  Style libre Inter
  20:00 à 20:50 50  Style libre Sénior
  20:50 à 21:00 10  Glace
          
     

Jeudi 16:30 à 16:50 20  Danses/ Habiletés junior
Aréna Duberger 16:50 à 17:35 45  Style libre junior
16:30 à 21:00 17:35 à 17:45 10  Glace

  17:45 à 18:35 50  Patinage Plus
  18:35 à 19:20 45  Style libre Inter
  19:20 à 19:30 10  Glace
  19:30 à 20:00 30  Danses/ Habiletés Inter + Senior
  20:00 à 20:50 50  Style libre senior
  20:50 à 21:00 10  Glace
          
          
     

Samedi 7:30 à 8:00 30  Danses/Habiletés Sénior 
Aréna Les Saules 8:00 à 8:10 10  Danses/Habiletés/Style libre Sénior

7:30 à 13:30 8:10 à 8:55 45  Style libre Senior
 8:55 à 9:05 10  Strocking Senior

  9:05 à 9:45 40  Patinage Plus Bout'choux 2
  9:45 à 9:55 10  Glace
  9:55 à 10:45 50  Patinage Plus Avancé
  10:45 à 11:40 55  Style libre intermédiaire
  11:40 à 12:10 30  Danses/Habiletés Junior + Inter
  12:10 à 12:20 10  Stroking Junior + Inter
  12:20 à 12:30 10  Glace
  12:30 à 13:20 50  Style libre Junior
  13:20 à 13:30 10  Glace
          
     

Dimanche 14:00 à 14:50 50  Style libre Groupe 1
Aréna Les Saules 14:50 à 15:20 30  Danses/Habiletés Groupe 1
14:00 à 17:00 15:20 à 15:30 10  Glace

 15:30 à 16:20 50  Style libre Groupe 2
  16:20 à 16:50 30  Danses/Habiletés Groupe 2
  16:50 à 17:00 10  Glace
          

Mise à jour : 4 juillet 2019


